ЗАКЛЮЧЕНИЕ
К ПРОТОКОЛУ № 5
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Основания для проведения публичных слушаний: ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава Голоустненского муниципального образования, положение о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности, утвержденное Решением Думы Голоустненского муниципального образования от 26.04.2019 г. № 25-79/дсп «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Голоустненском муниципальном образовании», постановление администрации Голоустненского муниципального образования от 18.06.2019 г. № 46   «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования».
Общие сведения о проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования:
1. В Правила землепользования и застройки изменения вносятся в часть 1 и часть 3 в связи с необходимостью соответствия ПЗЗ действующему законодательству.
- срок разработки 2019 гг.;
- разработчик: администрация Голоустненского муниципального образования
Дата проведения публичных слушаний: 26.08.2019 г. 14:00.
Формы оповещения о публичных слушаниях: публикация в газете «Ангарские огни» № 23  от 21.06.2019 г., объявление на официальном\ сайте администрации Голоустненского муниципального образования в сети «Интернет»: www.goloustnenskoe-mo.ru
Сведения о размещении экспозиций по материалам:
- здание администрации Голоустненского муниципального образования, официальный сайт Голоустненского муниципального образования
Замечания и предложения участников публичных слушаний по проекту принимались в помещении администрации Голоустненского муниципального образования (с. Малое Голоустное, ул. Мира, д. 25) в рабочие дни с 08-00 до 17-00 часов, а также по почте: 664513, Иркутский район, с. Малое Голоустное, ул. Мира, 24 с даты опубликования извещения о назначении публичных слушаний до 23.08.2019 г.
Собрание участников публичных слушаний прошло по адресу:
Иркутская область, Иркутский район п. Большое Голоустное, ул. Кирова, 34
 Присутствовали
5 участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном порядке.
Перед участниками публичных слушаний выступили: Глава Голоустненского муниципального образования – Соболев М.В.; главный	 специалист администрации Салманова З.Д.
Вопросы, замечания и предложения от участников публичных слушаний внесены в протокол публичных слушаний.
От участников публичных слушаний, физических и юридических лиц не поступили предложения, замечания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Голоустненского муниципального образования в письменной и устной форме.

[bookmark: _GoBack]